
ZARZĄDZENIE NR 67/21

Burmistrza Pasłęka

z dnia 07 czerwca 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 70/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 16 sierpnia 2012 r.
dotyczącego wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351) i uregulowań zawartych w art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz w rozporządzeniu
Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz
planów  kont  dla  budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy
celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1911 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1
W Zarządzeniu nr 70/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 16 sierpnia 2012 r. w sprawie

wprowadzenia  zasad  (polityki)  rachunkowości  zmienionego  Zarządzeniem  nr  143/13
Burmistrza Pasłęka z dnia 19 grudnia 2013 r.,  nr  45/14 Burmistrza Pasłęka z dnia 28
kwietnia  2014 r.,  nr 104/16 Burmistrza Pasłęka z dnia 01 września 2016 r.,  nr  138/16
Burmistrza Pasłęka z dnia 20 grudnia 2016 r.,  nr  13/17 Burmistrza Pasłęka z dnia 24
stycznia 2017 r., nr 26/18 Burmistrza Pasłęka z dnia 01 lutego 2018 r., 78/19 Burmistrza
Pasłęka z dnia 06 czerwca 2019 r., w załączniku nr 3 polityce rachunkowości i planie kont
Urzędu Miejskiego w Pasłęku wprowadza się następującą zmianę:

• w § 1 po pkt 10 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 11 w brzmieniu:
„11) instrukcja prowadzenia ewidencji dla zadania inwestycyjnego pn.: „Publiczny internet
dla  każdego  w  Gminie  Pasłęk”  dofinansowanego  w  ramach  Osi  Priorytetowej  nr  1  -
„Powszechny  dostęp  do  szybkiego  internetu”,  Działania  1.1  -  „Wyeliminowanie
terytorialnych różnic w możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach”,  w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata  2014-
2020.

§ 2
Zobowiązuje  się  pracowników  właściwych  merytorycznie  z  tytułu  powierzonych
obowiązków  do  zapoznania  się  z  przedmiotowym  zarządzeniem  i  przestrzeganie
zawartych w nim postanowień.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszego Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Pasłęk.

§ 4
Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem podpisania i  ma zastosowanie do prowadzenia
księgowości zadania inwestycyjnego „Publiczny internet dla każdego w Gminie Pasłęk”.

1



§ 5
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Pasłęku oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej
Urzędu Miejskiego w Pasłęku.

Burmistrz Pasłęka
                            dr Wiesław Śniecikowski

                                                                  

2



Załącznik
do Zarządzenia nr 67/21

Burmistrza Pasłęka
z dnia 07 czerwca 2021

INSTRUKCJA PROWADZENIA EWIDENCJI DLA REALIZACJI PROJEKTU PN.:

„Publiczny internet dla każdego w Gminie Pasłęk”

dofinansowanego  w  ramach  Osi  Priorytetowej  1  -  „Powszechny  dostęp  do  szybkiego
internetu”, Działania 1.1 - „Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego  internetu  o  wysokich  przepustowościach”  w  ramach  Programu
Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  na  lata  2014-2020  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

1. Podstawę realizacji  projektu  pn.:  „Publiczny internet  dla  każdego w Gminie  Pasłęk”
stanowi umowa o dofinansowane projektu Nr POPC.01.01.00-28-0130/19-00 zawarta
ze Skarbem Państwa w imieniu  którego działa  Centrum Projektów Polska Cyfrowa
Departamentu Wdrażania Projektów Szerokopasmowych.

2. Projekt jest realizowany przez Urząd Miejski w Pasłęku.

3. Ewidencja  zdarzeń  gospodarczych  związanych  z  wykonywaniem  ww.  zadania
następować będzie na wydzielonych dla inwestycji kontach księgowych:

w księgach Budżetu Gminy (organie):
133-02-09 – Rachunek budżetu
901 – Dochody budżetu

w księgach Urzędu Miejskiego:
011 – Środki trwałe
080-02-I134 – Środki  trwałe w budowie -  Publiczny internet  dla  każdego w Gminie

Pasłęk
130-02-12  –  Rachunek  bieżący  zadania  inwestycyjnego  -  Publiczny  internet  dla

każdego w Gminie Pasłęk
223-02-12 – Rozliczenie wydatków budżetowych
800-02-06-03– Fundusz jednostki - Publiczny internet dla każdego w Gminie Pasłęk
810-01-03  –  Dotacje  budżetowe  –  inwestycje  -  Publiczny  internet  dla  każdego  w

Gminie Pasłęk

4. Do realizacji projektu prowadzony będzie rachunek bankowy o numerze 94 8313 0009
0000 3447 2000 0910 prowadzony w Braniewsko-Pasłęckim Banku Spółdzielczym z
siedzibą  w  Pasłęku,  przez który dokonywane będą operacje  związane z  zadaniem
inwestycyjnym  dofinansowanym  przekazywane  będą  na  podstawie  wniosków  o
płatność na rachunek wskazany wyżej.

5. Dekretacja  dowodów księgowych dot.  zrealizowanych w ramach projektu wydatków
uwzględniająca konta analityczne będzie dołączona do wyciągów bankowych w formie
wydruków z systemu księgowego.

1



6. Typowe księgowania:

JEDNOSTKA BUDŻETOWA – URZĄD MIEJSKI W PASŁĘKU

A) faktury za roboty i usługi oraz zapłata:
WN 080-02-I134 /  750-75023-6058-I134 – koszty inwestycji  -  Publiczny internet dla
każdego w Gminie Pasłęk – środki europejskie
MA 130-02-12 /  750-75023-6058-I134 - Rachunek bieżący zadania inwestycyjnego -
Publiczny nternet dla każdego w Gminie Pasłęk – środki europejskie
WN 080-02-I134 /  750-75023-6059-I134 – koszty inwestycji  -  Publiczny internet dla
każdego w Gminie Pasłęk – środki budżetu państwa
MA 130-02-12 /  750-75023-6059-I134 - Rachunek bieżący zadania inwestycyjnego -
Publiczny internet dla każdego w Gminie Pasłęk – środki budżetu państwa

B) dotacja na inwestycje:
WN 810-01-03 – Dotacje budżetowe – inwestycje - Publiczny internet dla każdego w
Gminie Pasłęk
MA 800-02-06-03  -  Fundusz  jednostki  -  Publiczny  internet  dla  każdego  w  Gminie
Pasłęk

C) wpływ środków na rachunek bankowy
WN 130-02-12 - Rachunek bieżący zadania inwestycyjnego - Publiczny internet dla  
każdego w Gminie Pasłęk
MA 223-02-12 – Rozliczenie wydatków budżetowych

D) przyjęcie środka trwałego
WN 011 – Środki trwałe 
MA 080-02-I134 - Środki trwałe w budowie - Publiczny internet dla każdego w Gminie
Pasłęk

Konto  analityczne  011  „Środki  trwałe”  zostanie  utworzone  w  momencie  przyjęcia  do
używania aktywów w wyniku przyjęcia środka trwałego z inwestycji.

BUDŻET MIASTA I GMINY PASŁĘK

A) wpływy środków na rachunek budżetu gminy:
WN 133-02-09 – Rachunek budżetu
MA 901 – Dochody budżetu 

2


	ZARZĄDZENIE NR 67/21
	Burmistrza Pasłęka
	z dnia 07 czerwca 2021 r.
	w sprawie zmiany zarządzenia nr 70/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 16 sierpnia 2012 r. dotyczącego wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości.
	INSTRUKCJA PROWADZENIA EWIDENCJI DLA REALIZACJI PROJEKTU PN.:
	„Publiczny internet dla każdego w Gminie Pasłęk”


